UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày         tháng 01 năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số

165/NQ-CP ngày 20/12/2022 của

Chính phủ về học phí đối với với cơ

sở giáo dục và đào tạo công lập năm

học 2022-2023

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố

Căn cứ C n  văn  ố      S C- CS  n à     th n     năm      củ

Sở  ài chính t nh Đ n   h p về vi c triển khai Nghị quyết số 165/NQ-CP ngày

20/12/2022 của Chính phủ về học phí đối với với cơ  ở giáo dục và đào tạo công

lập năm học 2022-2023 (kèm theo C n  văn). Vấn đề này,  Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Thành phố -      n  ăn  on có ý kiến ch  đạo như    :

Giao Phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố t iển  h i th c hi n.

  ăn phòn   ội đ ng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến ch  đạo t ên đến đơn vị biết, th c hi n./.

Nơi nhận:

-  hư trên;

- Đ c Hon - CT/UBND TP (b/c);

- LĐ P;

- Lư :   ,  C K  ( D).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T06:25:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T17:15:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T17:15:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T17:15:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!